
 
 
Pressmeddelande         2025-10-15 
 
Stenastiftelsen stödjer Göteborgs dans- och teaterfestival med 1,5 mSEK 
 
Efter en rekordstor 30-årsjubileumsfestival 2024 väljer Stenastiftelsen att åter stödja Göteborgs 
dans- och teaterfestival. Inför 2026 års upplaga beviljas festivalen 1,5 miljoner kronor i stöd. 
 

 
Bilder från Göteborgs dans- och teaterfestivals program 2024: Dorian, fotograf Lucie Jansch. Pigments, fotograf Cécile Carlotti. Unetsu, fotograf Sankai Juku. 
 

2024 firade Göteborgs dans- och teaterfestival 30 år med den mest omfattande upplagan någonsin: 
35 produktioner i 9 teaterhus, på 22 spelplatser i 5 kommuner och över 24 000 besökare. Förutom en 
mängd gatuartister och utomhusföreställningar gratis för alla, märktes bland de konstnärliga höjdpunk-
terna; världspremiären Atlas Song med Göteborgsoperans danskompani och Anna von Hausswolff, 
den spektakulära luftakrobatiken i Pigments på Götaplatsen, de japanska butohdansarna i Sankai Juku 
på stadsteatern och Dorian, ett allkonstverk av den amerikanske och nyligen bortgångne teaterikonen 
Robert Wilson.   
  

-       Med ett generöst stöd 2024 bidrog Stenastiftelsen till att festivalen kunde sätta Göteborg 
på den internationella kulturkartan med toppartister från hela världen och ett innehållsrikt 
och upplyftande utomhusprogram som alla kunde ta del av. Stenastiftelsen har därför beslutat 
att även 2026 stödja festivalen med 1,5 mSEK, säger ordförande i Stenastiftelsen Madeleine  
Olsson Eriksson. 

 
 
För mer information vänligen kontakta: 
Charlotta Parkås, PR-ansvarig 
+ 46 73 6606961 
Charlotta.parkas@stenastiftelsen.se
  
Om Sten A Olssons Stiftelse för Forskning och Kultur 
Sten A Olssons Stiftelse för Forskning och Kultur grundades år 1996 i samband med skeppsredare Sten A 
Olssons 80-årsdag. Genom stiftelsen lämnar familjen stöd till forskning och kulturverksamhet främst i Göteborg 
och västra Sverige. Stiftelsens ändamål är att främja vetenskaplig forskning och utveckling, samt alla konst- och 
kulturarter, humaniora och kristna samfund. Sedan 1996 har Sten A Olssons Stiftelse för Forskning och Kultur 
fattat beslut om utdelning av 580 miljoner kronor som stöd till specifika projekt, totalt 173 stipendier inom 
kulturområdet, samt 360 masterstipendier som resebidrag. www.stenastiftelsen.se 
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